
UCHWAŁA NR XLVIII/539/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 11 ust. 1 i § 
12 ust. 2 Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady 
Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 872 oraz z 2020 r. poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 2095 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej, zmienionej Uchwałą Nr XIX/262/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 26 lutego 2020 roku, Uchwała Nr XXVIII/356/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
25 listopada 2020 roku oraz Uchwała Nr XXXVIII/472/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 września 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu 
i przygotowanie we współpracy z Burmistrzem Miasta Marki projektu nowelizacji Statutu 
Miasta Marki oraz opracowanie Regulaminu Rady Miasta Marki.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Działalność komisji, o której mowa w § 1, ulega zakończeniu, a komisja 

rozwiązaniu, z chwilą uchwalenia przez Radę Miasta Marki nowelizacji Statutu Miasta 
Marki oraz Regulaminu Rady Miasta Marki, lecz nie później niż z dniem 30 czerwca 
2022 roku.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202 i 218. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E43BA6E-6C82-42E8-B1F0-74B312765B77. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E43BA6E-6C82-42E8-B1F0-74B312765B77. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na mocy Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku została 
powołana Doraźna Komisja Statutowa. Zgodnie z § 2 ww. uchwały cel prac komisji 
została określony jako przeanalizowanie obowiązującego Statutu Miasta Marki 
i przygotowanie we współpracy z Burmistrzem Miasta Marki projektu nowego Statutu 
Miasta Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki. 

W toku prac komisja, po analizie prawnej doszła do wniosku, iż zasadnym jest 
znowelizowanie obecnie obowiązującego Statutu Miasta Marki oraz opracowanie zamiast 
Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki dokumentu pod nazwą Regulamin Rady Miasta 
Marki. W związku z tym zasadnym stało się znowelizowanie § 2 ww. uchwały poprzez 
wskazanie, że przedmiotem prac komisji będzie opracowania nowelizacji obecnego 
Statutu Miasta Marki i opracowanie Regulaminu Rady Miasta Marki. 

Równocześnie z uwagi, iż na zakres prac jakie pozostały do wykonania zasadnym stało 
się wprowadzenie zmiany w § 3 ww. uchwały polegającej na wydłużeniu czasu jej pracy 
do dnia 30 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E43BA6E-6C82-42E8-B1F0-74B312765B77. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/539/2022 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej 

Identyfikator dokumentu 5E43BA6E-6C82-42E8-B1F0-74B312765B77 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-4798952 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2022 14:28:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E43BA6E-6C82-42E8-B1F0-74B312765B77. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-02-28T14:39:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




